Câmara Municipal de Guarapari
             Legislatura 2021-2024

GABINETE DA VEREADORA ROSANA PINHEIRO

I N D I C A Ç Ã O

Solicito limpeza com o serviço de capina e varredura no
morro do Atalia, no centro de Guarapari.

A  Vereadora  no  uso  de  suas  atribuições  legais  instituída  no  art.  95,  §1º  do

Regimento Interno, solicita, após deliberação do Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito

de Guarapari o que se segue:

Solicito  limpeza,  com os  serviços  de  capina  e  varredura  no  morro  do  Atalia,

principalmente no caminho Servidão que dá acesso à antiga feirra Hippie, nas ruas Sizenandro Mattos

Bourgnignon e Aristides Navarro Carvalho, até chegar na bifurcação da pousada Santa Clara,

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2022

Rosana Pinheiro
Vereadora

Presidente da Comissão de Defesa e Promoção dos Direitos da Mulher
Relatora da Comissão de Políticas Sobre Drogas

Relatora da Comissão de Redação e Justiça
Líder de Governo

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715
Anexo CMG: Rua Emilia Trindade da Silva,149 - Itapebussu, Guarapari - ES, 29.210-010. Tel:(27)3261-1414

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310037003600360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	 Legislatura 2021-2024
	 GABINETE DA VEREADORA ROSANA PINHEIRO

	 I N D I C A Ç Ã O

		2022-11-07T09:28:33-0300